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SQUISHMALLOWS HELLO KITTY
PIESEK POMPOMPURIN MASKOTKA
25cm
Cena 125,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SQSN00162

Kod EAN 196566217553

Producent JAZWARES

Opis produktu
  

WESOŁY SQUISHMALLOWS Z SERII HELLO KITTY 

Ta oficjalnie licencjonowana maskotka będzie doskonałym dodatkiem do Twojej kolekcji maskotek.
Squishmallows ma 25 cm wysokości, jest bardzo mięciutki i przyjemny w dotyku.

Przygotuj się na mnóstwo świetnej zabawy i przytulania dzięki maskotce Sanrio w wersji Squishmallows! Ta kolekcjonerska,
pluszowa zabawka jest wykonana z supermiękkich materiałów wysokiej jakości, dlatego doskonale nadaje się do ściskania i
przytulania. Koniecznie dodaj do swojej drużyny Squishmallows tę starannie wykonaną, klasyczną maskotkę Hello Kitty,
ubraną w supersłodki strój w różową kratę! Doskonale sprawdzi się podczas relaksującej drzemki w domu, nocowania u
przyjaciół lub oglądania telewizji albo w trakcie długiej podróży samochodem lub samolotem!
Ta oryginalna pluszowa maskotka jest też łatwa do czyszczenia – należy wyprać ją ręcznie, a następnie wysuszyć na
powietrzu. Stwórz drużynę złożoną ze swoich ulubionych postaci Sanrio, takich jak Hello Kitty, Tuxedosam, Cinnamoroll i My
Melody. Urocze i miękkie w dotyku Squishmallows Sanrio to najdelikatniejsze i najsłodsze pluszowe zabawki na świecie!
Dlatego ta maskotka będzie doskonałym dodatkiem do Twojej drużyny pluszaków. Koniecznie dołącz ją do swojej kolekcji!

● STWÓRZ WŁASNĄ DRUŻYNĘ TYCH NIEZWYKŁYCH PLUSZAKÓW: Powiększ swoją drużynę Squishmallows, dodając do niej
supermiękką maskotkę Sanrio.
● UROCZY PLUSZAK Z SERII SANRIO: Poznaj pluszaki z serii Sanrio w wersji Squishmallows.
● WYJĄTKOWO MIĘKKIE MASKOTKI: Oryginalne pluszaki Squishmallows są wykonane z supermiękkich materiałów wysokiej
jakości.
● OFICJALNIE LICENCJONOWANY PRODUKT: Ta 20 cm pluszowa maskotka jest oficjalnie licencjonowana przez Sanrio.

Wiek: 3+

Oryginalny produkt Jazware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://friendlyshop.pl/squishmallows-hello-kitty-piesek-pompompurin-maskotka-25cm-p-23565.html
http://www.tcpdf.org

